

Lasse Brinck Invest ApS
CVR-nr. 35484434
Kløverlykke 92
6470 Sydals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Lasse Brinck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lasse Brinck Invest ApS
Kløverlykke 92
6470 Sydals

CVR-nr.: 35484434
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lasse Brinck, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 166 t.kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.040)	(1)
Andre finansielle indtægter		247.207	363
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.248)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		218.919	362
Skat af ordinært resultat	1	<u>(52.472)</u>	<u>(89)</u>
Årets resultat		<u>166.447</u>	<u>273</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.404
Overført resultat		<u>166.447</u>	<u>(1.131)</u>
		<u>166.447</u>	<u>273</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.796.409	8.551
Tilgodehavender		<u>8.796.409</u>	<u>8.551</u>
Likvide beholdninger		<u>96.215</u>	<u>1.567</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.892.624</u>	<u>10.118</u>
Aktiver		<u><u>8.892.624</u></u>	<u><u>10.118</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		84.000	84
Overført overskud eller underskud		8.707.170	8.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.404
Egenkapital		<u>8.791.170</u>	<u>10.029</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.982	0
Skyldig selskabsskat		52.472	89
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.454</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.454</u>	<u>89</u>
Passiver		<u><u>8.892.624</u></u>	<u><u>10.118</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.000	8.540.723	1.404.481	10.029.204
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.404.481)	(1.404.481)
Årets resultat	0	166.447	0	166.447
Egenkapital ultimo	84.000	8.707.170	0	8.791.170

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>52.472</u>	<u>89</u>
	<u>52.472</u>	<u>89</u>